24.252.423/0001-67, sediada a Praça
Pedro Alves Bezerra Nº 216 – Centro – Pedro Avelino – RN – Cep:
5 9 . 5 3 0 - 0 0 0  –  F o n e :  ( 8 4 )  9 9 4 2 1 3 2 2 9  –  E - m a i l :
mailto:RAPHAELLAJOSEFA@HOTMAIL.COMlinharesseg@gmail.co
m , sagrou-se vencedor com valor global R$ 13.200,00 (treze mil e
duzentos reais) referente ao período de 04 (quatro) meses. Outras
informações  poderão  ser  obtidas  na  Sala  da  CPL,  sito  a  Rua
Raimundo Cavalcanti  nº.  14.  Centro,  Pedro Avelino-RN – CEP –
59.530-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta